
Uchwała Nr XV/295/12
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego

z dnia 27 marca 2012 r.

w sprawie pozbawienia kategorii drogi wojewódzkiej odcinka drogi publicznej nr 527 (Pasłęk – 
Morąg – Łukta – Olsztyn) na obszarze Miasta Olsztyn - Placu Ofiar Katastrofy Smoleńskiej 

Na podstawie art. 14 ust. 1 pkt 10 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. 

z 2001 r. Nr 142 poz. 1590, z późn. zm.) oraz art. 6 ust. 2, art. 10 ust. 1- 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 

o drogach publicznych (Dz. U. z 2007 r. Nr 19, poz. 115, z późn. zm.) w porozumieniu z ministrami 

właściwymi do spraw transportu oraz obrony narodowej uchwala się, co następuje: 

§ 1
Pozbawia się kategorii drogi wojewódzkiej odcinek drogi nr 527 (Pasłęk – Morąg – Łukta – Olsztyn) na 
obszarze Miasta Olsztyn - Placu Ofiar Katastrofy Smoleńskiej. 

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem wejścia w życie rozporządzenia Ministra Transportu, Budownictwa 
i Gospodarki Morskiej w sprawie zaliczenia drogi określonej w § 1 do kategorii dróg krajowych i podlega 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

Przewodniczący Sejmiku Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego 

Julian Osiecki

Id: BXKIP-UZWBA-GISGD-YVXXS-JNLVC. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1




